慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大五次会议

第185号建议的协办意见

市农业农村局：

徐成芳代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于一村一策发展农民公寓，推进美丽乡村建设的建议》（第185号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

目前我市尚有农民公寓及农民集中居住区批而未供土地819亩。其中农民公寓项目因各地都已存在不少实际问题，且因机构改革后原牵头单位（市农办）也不再存在，农民公寓项目推进困难，批而未供土地供地也存在问题。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　       2021年5月8日

　　联 系 人：岑琳
　　联系电话：67001601